
ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

XÃ QUANG TRUNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:       /QĐ-UBND Xã Quang Trung, ngày     tháng 8 năm 2023 

 
 

QUYẾT ĐỊNH 

Kiện toàn Ban chỉ huy phòng thủ dân sự   

 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ QUANG TRUNG 

 

Căn cứ Luật tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa 
đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính 

quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Nghị định số 02/2019/NĐ-CP ngày 02/01/2019 của Chính phủ về 

phòng thủ dân sự; 

Xét đề nghị của Chỉ huy trưởng Ban CHQS xã. 

  

QUYẾT ĐỊNH: 

 

Điều 1. Kiện toàn Ban chỉ huy phòng thủ dân sự xã Quang Trung, gồm các 

ông, bà có tên sau: 

1. Trưởng ban: Ông Nguyễn Văn Thắng, Chủ tịch UBND xã; 

2. Phó trưởng ban:  

- Ông Đào Văn Thông, Phó Chủ tịch UBND xã - Thường trực; 

- Ông Vũ Văn Trắc, Chỉ huy trưởng BCH quân sự xã; 

- Ông Tống Trung Kiên, Trưởng công an xã; 

3. Các ủy viên:  

- Ông Phạm Văn Đạt, CC Địa chính - NN-XD và MT xã. 

- Ông Nguyễn Anh Đức, CC Địa chính - NN-XD và MT xã. 

- Bà Dương Thị Giang, CC Văn phòng - TK xã; 

- Bà Lê Thị Duyên, CC Văn hóa - XH xã; 

- Bà Nguyễn Thị Thanh Mai, CC Tài chính - KT xã; 

- Bà Trịnh Thị Hà, CC Chính sách - XH xã; 

- Bà Mai Thị Thọ, CC Tư pháp – Hộ tịch 

- Bà Nguyễn Thị Hường, Chủ tịch UBMTTQ xã; 

- Ông Nguyễn Bá Hải, Bí thư Đoàn TN xã; 

- Bà Nguyễn Thị Châu, Chủ tịch Hội Phụ nữ xã; 

- Ông Mai Văn Lọc, Chủ tịch Hội Nông dân xã; 

- Ông Nguyễn Hoài Nam, Chủ tịch Hội CCB xã. 



- Bà Lê Thị Hà, Trưởng trạm Y tế xã; 

- Ông Mai Văn Túc, Bí thư chi bộ - Trưởng thôn 1; 

- Ông Nguyễn Hữu Hai, Bí thư chi bộ - Trưởng thôn 2; 

- Ông Phạm Thanh Bình, Bí thư chi bộ - Trưởng thôn 3; 

- Ông Bùi Đình Thuận, Bí thư chi bộ - Trưởng thôn 4; 

- Bà Dương Thị Hường, Bí thư chi bộ - Trưởng thôn 5; 

- Ông Nguyễn Duy Thanh, Bí thư chi bộ - Trưởng thôn 6. 

 Ngoài các thành viên trong Ban chỉ huy PTDS; Trưởng Ban chỉ huy - CT 

UBND xã điều động một số cán bộ khi có nhiệm vụ cần thiết; 

Điều 2. Ban chỉ huy Phòng thủ dân sự xã thực hiện nhiệm vụ và quyền hạn 

theo Nghị định số 02/2019/NĐ-CP ngày 02/01/2019 của Chính phủ. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký; 

Công chức Văn phòng - Thống kê, Chỉ huy trưởng Ban CHQS xã, các cơ 

quan, ban ngành có liên quan và các ông, bà có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết định 

thi hành./. 
 

Nơi nhận:  CHỦ TỊCH 
- BCH PTDS thị xã (b/c); 

- TV Đảng ủy, TTHĐND xã (b/c); 

- Như điều 3; 
- Lưu: VP - QS. 

 

 Nguyễn Văn Thắng 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


		2023-08-29T16:32:28+0700


		2023-08-30T07:54:45+0700


		2023-08-30T07:54:46+0700




